A.R.S.A.C.

AZIENDA REGIONALE per lo SVILUPPO DELL'AGRICOLTURA CALABRESE
Sede Legale Viale Trieste. 93 — 87100 COSENZA

SETTORE UFFICIO “SERVIZIO PREVENZIONE e PROTEZIONE” ¢ UFFICIO
MANUTENZIONE.

o o Q g: T oEoanes
po £ SEEND
d e ds W00 {3

Determinazione n. Cld/i/ del &« P

l Registro delle Determinazioni |
DIREZIONE GENERALE |
| ARSAC |

1

N 443 aq 050TT. 2016

Oggetto: Liquidazione Fattura. Muglia S.r.L. Impegno 52/2016 sul capitolo
U1203011401, codice CIG:X441A178C1.

; | Al sensi della L.R. n. 82002 si
. Servizio Finanziario | esprime parere favorevole in ordine
~ alla regolarita contabile e si attesta
che. per 'impegno assunto. esiste
regolare copertura finanziaria.

g’“’ﬂf" gl‘ g‘:g ........
ﬁii;ﬁﬁnge BRI S L o

!

. { i

¢« N7 SRANLo
|

In data 05 OTT 2016
< tnow 19077, 2016

i e fino al

|
|
|
|
i
I
. ! !
| :’ Pubblicata all’Albo del’ARSAC
! i
|

IL ARIGENTE
Dr. r!{no Maiolo




o0
Determinazione n. _Cﬁﬂ,; del. £

A.R.S.ALC,
SETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRIGENTE

PREMESSO

Vista la Legge Regionale n. 66 del 20.12.2012, con la quale viene istituita I"ARSAC:

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 461 del 9 dicembre 2013, con la quale
["Ing. Italo Antonucci ¢ stato nominato Direttore Generale dell’ARSAC;

Vista la Deliberazione n. | del 02/02/2015 il Direttore Generale, nelle more
dell’approvazione da parte del Consiglio Regionale della Calabria. ha approvato il
bilancio di previsione dell’ARSAC per I'esercizio 2015;

Vista Deliberazione n. 41/ del 05/06/2014 , con la quale sono state affidate ad interim al
Dott. Bruno Maiolo, I’incarico di Dirigente del Settore Amministrativo;

Vista la Deliberazione per quanto di competenza, si comunica che nelle more
dell’approvazione del bilancio dj previsione 2016 dell’ARSAC da parte del Consiglio
Regionale, il Direttore Generale con deliberazione n. 2 del 03/02/2016 ha approvato il
bilancio di previsione per I'esercizio corrente e con delibera n. 3 del 03.02.2016 c.a, ha
autorizzato la gestione in via provvisoria del bilancio di che trattasi, che & limitata
all’assolvimento delle obbligazioni derivanti da provvedimenti giurisdizionali esecutivi e

Considerato:

Vista la nota del 26.07.2010, Prot. n. 776 con la quale il Commissario Liquidatore pro —
tempore ha conferito, all’Arch. Antonio Garofalo la Responsabilita dell’Ufficio
Manutenzione;

Vista la Deliberazione n. 12 del 22.02.2016 del Direttore Generale nomina Datore di
lavoro per la Sicurezza, 1arch. Antonio Garofalo quale delegato del Direttore Generale
ARSAC di individuazione ed attribuzione competenze ai sensi degli art. 17 e 18 del D.
Lgs. 81/2008; :



PRESO ATTO:

TANTO PREMESSO E CONSIDERATO:
Acquisito parere favorevole di regolarita amministrativa:
Acquisito il parere favorevole di legittimita:

Premesso:
Che per il canone manutenzione ordinaria elevatore elettrico costruttore. Muglia matr.
CS 562 periodo dal 01.05.2016 al 31.08.2016;

Considerato

Che la Ditta Muglia per la manutenzione ordinaria ha emesso la fattura numero
documento: FATTPA 9 _16 del 02.05.2016 per un importo tot. di euro 1.122.03 [VA
compresa;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa

A fronte dell’impegno di spesa n. 52/2016 sul capitolo U12030] 1401, di liquidare la
somma di euro 1.122.03 [VA compresa alla Ditta Muglia S.r.L. Codice identificativo
Gara CIG: X441A178CI1, con Sede in Z.1. di C.da Lecco Rende 87036 (CS);

di accreditare quanto dovuto: Istituto Finanziario: UNICREDIT. Codice  IBAN:
IT68NO200880882000OI0376870. Codice Pagamento: BB:

D1 dare mandato aj competenti Uttici di predisporre quanto di competenza;

IL RESPONSABILE UNICG
( ARCH. ANTONY

L PROCEDIMENTO
AROFALO)

Il Dirigente




